МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной

медицины» (ФГБОУ ВО СПбГУВМ)

ПРОТОКОЛ № 74

заседания диссертационного совета Д 220.059.05 от 05.11.2020.
На заседании присутствовали 14 человек из 20 членов диссертационного совета
Д 220.059.05, кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
о снятии с защиты диссертации соискателя ФГБОУ ВО «Вятская государственная
сельскохозяйственная академия» Андреевой Светланы Дмитриевны на тему:
«Морфофункциональные особенности строения внутренних органов при
экспериментальном панкреатите млекопитающих», представленной в совет для
защиты на соискание ученой степени доктора ветеринарных наук по специальности
06.02.01 -  диагностика болезней и терапия животных, патология, онкология и
морфология животных.

СЛУШАЛИ: председателя диссовета д.в.н., профессора Зеленевского Н.В. о снятии
с защиты диссертации Андреевой Светланы Дмитриевны на тему:
«Морфофункциональные особенности строения внутренних органов при
экспериментальном панкреатите млекопитающих», представленной в совет для
защиты на соискание ученой степени доктора ветеринарных наук по специальности
06.02.01 -  диагностика болезней и терапия животных, патология, онкология и
морфология животных на основании заявления Андреевой С.Д.

ПОСТАНОВИЛИ:
снять с защиты диссертационную работу Андреевой Светланы Дмитриевны на
тему: «Морфофункциональные особенности строения внутренних органов при
экспериментальном панкреатите млекопитающих», представленной в совет для
защиты на соискание ученой степени доктора ветеринарных наук по специальности
06.02.01 -  диагностика болезней и терапия животных, патология, онкология и
морфология животных по заявлению соискателя.

Решение принято единогласно путем открытого голосования (за - 14, против - нет,
воздержавшихся - нет)

Н.В. Зеленевский

Т.Ш. Кузнецова